Solicitamos o pagamento a: 

Nome: MARCOS ANTONIO ZINI 

CNPJ: 45.686.125/0001-55 

Endereço: Martim-Pescador, 456, Portal – Foz do Iguaçu – PR – CEP: 85859-665 – Fone: 

(45) 99974 0334 

Dados bancários:  

PIX CNPJ: 45.686.125/0001-55 

No valor de R$ 1.600,00 (Mil e seiscentos reais), referente a reparo em aparelho de ar 
condicionado, conforme nota fiscal nº 39, anexa.  

Em 11 de novembro de 2024. 

Helder Ferreira 
Coordenador 

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU

[...]

AGATA CAROLINA MOTTA 09867165969 - VIP TURISMO 

CNPJ: 41.914.126/0001-59 

Endereço: BRASIL - SALA 42, 6282 CEP: 85.810-000 - Bairro: CENTRO Município: 

CASCAVEL - PARANÁ 

Dados bancários para depósito:  

Pagamento diretamente para empresa (BOLETO BANCÁRIO).  

No valor de R$ 4.335,84 (Quatro mil trezentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro 
centavos), referente a compra de passagens aéreas para Aula Magna 2024 – alteração de 
voo da Azul, conforme nota fiscal nº 44, anexa.  

Em 25 de março de 2024. 

Helder Ferreira 
Coordenador 

DANFSe v1.0